

Reparatia Casei de cultura din s. Mateuti . r-nul Rezina

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-6 Automatizarea incalzirii si ventilarii

Valoarea de deviz 93 175,198 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	IA18A	Armături fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru 0...120*	buc	3,000	195,322 11,896	585,967 35,687
2	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbin / manometru WIKA	buc	3,000	182,059 175,038	546,178 525,115
3	11-02-032-01	Convertizor primar a nivelmetrelor,/ Controler APKOH-02	buc	3,000	354,489 191,183	1 063,468 573,548
4	11-03-011-01	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: Avertizoare STa-01	set	3,000	710,118 381,515	2 130,353 1 144,546
5	11-03-011-01	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: Avertizoare STw-01	set	3,000	710,118 381,515	2 130,353 1 144,546
6	11-06-001-02	Панов, маса, kg, pina la: 100/ Щкаф управления ЩМП -2-0 36 разм.500x400x220	buc	1,000	1 417,680 667,864	1 417,680 667,864
7	08-03-575-1	Dispozitiv подг.к включению выключателя ВА66-29-14	buc	1,000	97,858 95,166	97,858 95,166
8	08-03-575-1	Dispozitiv подг.к включению кнопки KE-011черный	buc	3,000	97,858 95,166	293,575 285,499
9	08-03-575-1	Dispozitiv подг.к включению кнопки KE-011красный	buc	3,000	97,858	293,575

1	2	3	4	5	6	7
					95,166	285,499
10	08-03-575-1	Dispozitiv подг.к включению реле ПЭ-37-22У3	buc	3,000	97,858	293,575
					95,166	285,499
11	08-03-575-1	Dispozitiv подг.к включению трансформатора GW 96434	buc	1,000	97,858	97,858
					95,166	95,166
12	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu papuc	100 buc	0,110	1 107,936	121,873
					960,164	105,618
13	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 fire	0,220	3 556,027	782,326
					1 427,495	314,049
14	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc	0,220	1 104,609	243,014
					1 104,609	243,014
15	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,300	879,003	263,701
					476,683	143,005
16		Conductor ПБ1-1,5	m	20,000	36,000	720,000
					0,000	0,000
17		Conductor ПБ3-1,5	m	10,000	65,400	654,000
					0,000	0,000
18	11-06-002-01	Retele electrice in panouri si pupitre: de dulap si de panou	100 m	0,200	841,670	168,334
					787,670	157,534
19	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	1,600	8 451,668	13 522,669
					4 384,452	7 015,123
20		Cablu КВВГ 7*1,0	m	30,000	90,000	2 700,000
					0,000	0,000
21		Cablu КВВГ 4*1,0	m	130,000	45,200	5 876,000
					0,000	0,000

1	2	3	4	5	6	7
22	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" /Кран 14М1-16	buc	3,000	136,933 12,745	410,800 38,236
23	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,020	13 924,300 2 617,100	278,486 52,342
24		Труба стальная Д18*1,2мм	m	2,000	36,400 0,000	72,800 0,000
25	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200 Cutie KC	buc	3,000	120,984 92,617	362,952 277,852
26		Коробка соединительная KC-10	buc	3,000	15,600 0,000	46,800 0,000
27	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,005	13 821,600 5 285,200	69,108 26,426
Total			lei			35 243,303
Asigurarea sociala				24,00 %		3 242,720
Cheltuieli de transport				8,00 %		1 373,663
Total				100,00 +		39 859,686
Cheltuieli de regie				76,00 %		10 268,614
Total				100,00 +		50 128,300
Beneficiu de deviz				6,00 %		3 007,698
Total				100,00 +		53 135,998
Total Lucrari de montare						53 135,998
Incluziv salariu						13 511,334
2. Utilaj						
28		Termometru 0...120*С	buc	3,000	120,000 0,000	360,000 0,000
29		Manometru WIKA	buc	3,000	160,000 0,000	480,000 0,000
30		Controler APKOH-02	buc	3,000	560,000 0,000	1 680,000 0,000
31		Avertizoare STa-01	buc	3,000	800,000	2 400,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
32		Avertizoare STw-01	buc	3,000	800,000	2 400,000
					0,000	0,000
33		Шкаф управления ЩМП-2-0 36 разм. 500x400x220	buc	1,000	2 400,000	2 400,000
					0,000	0,000
34		Automat BA66-29-14	buc	1,000	260,000	260,000
					0,000	0,000
35		Post KE-011 черный	buc	3,000	950,000	2 850,000
					0,000	0,000
36		Post KE-011 красный	buc	3,000	800,000	2 400,000
					0,000	0,000
37		Releu ПЭ-37-22УЗ	buc	3,000	650,000	1 950,000
					0,000	0,000
38		Transformator GW96434	buc	1,000	4 200,000	4 200,000
					0,000	0,000
39		Блок зажимов БЗ24-4П16	buc	5,000	410,000	2 050,000
					0,000	0,000
40		Коврик резиновый	buc	3,000	360,000	1 080,000
					0,000	0,000

Total Utilaj						24 510,000
Incluziv salariu						0,000

Total	lei	77 645,998
TVA	20,00 %	15 529,200
Total	100,00 +	93 175,198

Total deviz: 93 175,198
Incluziv salariu 13 511,334

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

)

(funcția, semnătura)